Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 от 21.12.2018                                                 п. Балахта                                             № 16-141р
Об утверждении  плана нормотворческой деятельности

Балахтинского поселкового Совета депутатов

на I полугодие 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности нормотворческой деятельности Балахтинского поселкового Совета депутатов, руководствуясь статьями 23,  27 Устава поселка Балахта Балахтинский поселковый Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Балахтинского поселкового Совета депутатов на I полугодие 2019 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу поселка Балахта С.В.Антонова.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская Новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта  http:\\bdu.su.(balah.bdu.su).
Заместитель председателя Балахтинского

поселкового Совета депутатов                                                      Г.В. Нелюбина
Глава поселка Балахта                                                                      С.В.Антонов
                 Приложение

                 к решению поселкового Совета

                 депутатов

                 от 21.12.2018 № 16-141р
План

нормотворческой деятельности Балахтинского

поселкового Совета депутатов на I полугодие 2019 года
	№№

п/п
	Наименование проектов нормативных правовых актов, планируемых к принятию или изменению
	Срок рассмотрения и принятия
	Ответственные за подготовку проектов НПА

	1.
	Утверждение Плана нормотворческой деятельности на II полугодие 2019 года
	май

	2.
	Внесение изменений и дополнений в нормативные правовые акты
	В течение полугодия

	3.
	Признание малоимущими  в целях постановки на учет для предоставления жилого помещения по договору социального найма
	В течение полугодия
	Сережечкин В.Д.

	4.
	Внесение изменений и дополнений в Устав поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края
	В течение полугодия
	Цыганок Н.А.

	5.
	Внесение изменений в бюджет поселка Балахта на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
	В течение полугодия
	Самойлова Н.В.

	6.
	Утверждение отчета об исполнении бюджета поселка Балахта за 2018 год
	В течение полугодия
	Бальцер Д.С.

	7.
	Утверждение Положения о бюджетном процессе в поселке Балахта
	май
	Бальцер Д.С.